ordinaire desdites audiences, au plus offrant et dernier enchérisseur.  

SUR SAISIE IMMOBILIERE 

EN UN LOT  

Un BOX situé à Elancourt (Yvelines) square de la Canche. 

Figurant au cadastre sous les références suivantes : 

Section AL numéro 456 

Le lot de copropriété suivant : 

Lot numéro 307 (trois cent sept) dans le bâtiment à usage de garage souterrains et de 

parkings en surface, en sous-sol, un box. 

Tels que les BIENS existent se poursuivent et comportent avec tous immeubles par 

destination pouvant en dépendre sans aucune exception ni réserve.

[...]

Le requérant a donné assignation aux débiteurs à comparaitre à l'audience d'orientation 

du 19.03.2025 à 10h30 devant le Juge de l'exécution du Tribunal judiciaire de 

Versailles. 

DESIGNATION 

Dans un ensemble immobilier sis à ELANCOURT (Yvelines) au 2 square de la 

Canche sans numéro, cadastré AL numéro 456. 

Le lot numéro 307 (trois cent sept) : dans le bâtiment à usage de garage souterrains 

et de parkings en surface, en sous-sol, un box. 

Et les 173 / 10.000 èmes des parties communes générales 

Tels que lesdits biens existent, se poursuivent et comportent avec tous immeubles par 

destination pouvant en dépendre, sans aucune exception ni réserve.